
 市内循環バス 2019年7月1日改正

中勢自動車学校[発] 7:40 9:05 10:05 11:05 12:30 13:30 14:30 15:30 16:25 17:30 19:05 20:05

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

鈴鹿警察署 7:50 9:09 10:09 11:09 12:37 13:37 14:37 15:37 16:32 17:37 ↓ ↓

南玉垣 7:55 9:10 10:10 11:10 12:38 13:38 14:38 15:38 16:33 17:38 ↓ ↓

西玉垣 8:00 9:12 10:12 11:12 12:40 13:40 14:40 15:40 16:35 17:40 ↓ ↓

北玉垣 8:01 9:13 10:13 11:13 12:41 13:41 14:41 15:41 16:36 17:41 ↓ ↓

神戸３丁目 8:04 9:16 10:16 11:16 12:44 13:44 14:44 15:44 16:39 17:44 ↓ ↓

近鉄鈴鹿市駅 8:07 9:21 10:21 11:21 12:49 13:49 14:49 15:49 16:45 17:50 ↓ ↓

百々川 8:08 9:22 10:22 11:22 12:50 13:50 14:50 15:50 16:46 17:51 ↓ ↓

神戸６丁目 8:09 9:23 10:23 11:23 12:51 13:51 14:51 15:51 16:47 17:52 ↓ ↓

シキボウ 8:12 9:25 10:25 11:25 12:53 13:53 14:53 15:53 16:49 17:54 ↓ ↓

三日市 8:15 9:27 10:27 11:27 12:55 13:55 14:55 15:55 16:51 17:56 ↓ ↓

算所 8:17 9:29 10:29 11:29 12:57 13:57 14:57 15:57 16:53 17:58 ↓ ↓

平田駅前ＪＡ鈴鹿 8:19 9:31 10:31 11:31 12:59 13:59 14:59 15:59 16:55 18:00 ↓ ↓

平田百五銀行 8:20 9:32 10:32 11:32 13:00 14:00 15:00 16:00 16:56 18:01 ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

中勢自動車学校[着] 8:50 9:55 10:55 11:55 13:20 14:20 15:20 16:20 17:25 18:30 19:55 20:55

.

A-20190601-V3

「市内循環バス」ダイヤ大幅改正ご案内【予告】

市内循環バスの路線では、交通量の増加により慢性的な渋滞が発生しており、しばしばバスが遅延すること

が発生し、ご利用の教習生のみなさまには大変ご迷惑をお掛けしております。

この状況を改善すべく、令和元年（２０１９年）７月１日月曜日の始発便より、以下のとおり市内循環バスのダ

イヤを大幅改正させていただきます。

なお、今回の改正は送迎時刻の変更だけであり、送迎場所の変更はありません。

送

り

（

左

記

バ

ス

停

ま

で

送

り

ま

す

）

送

り

（

左

記

バ

ス

停

ま

で

送

り

ま

す

）

上記の時刻表は、最終時限が１０時限、および１１時限で終わる日の場合です。

最終時限が７時限で終わる日は、中勢16:25発便は運行せず、中勢17:05発が最終の送り便となります。

最終時限が８時限で終わる日は、中勢17:30発便は運行せず、中勢18:05発が最終の送り便となります。

その他があるの場合は、その都度、掲示板にてご案内します。


